
Christian Martucci 
Precis som de flesta inom nöjesbranschen så 
började Christian Martucci tidigt med musiken. 
Han kommer från en familj med musiken djupt 
rotad och är inget som han valt. Den är en del av 
familjen och hans liv, dessutom har han vid 
flertalet tillfällen tvingats att köra på för att 
överleva. Som han själv säger: 

 -Jag har inget annat att falla tillbaka på 
eftersom det bara funnits musiken. Familjen har 
varit väldigt stöttande och ofta pushat mig även 
när man varit nere. 

De flesta känner honom som gitarrist i rockbandet 
Stone Sour där han är originalmedlem som 
leadgitarrist sedan 2015. Men han har verkligen 
fått jobba sig till den platsen. Vändpunkten kom 
när han tog sin gitarr, de sista $800 och köpte en 
enkel till LA där han hade en vän som lirade i ett 
band. Vännen tog med Christian till Baked 
Potatoe i norra Hollywood där han skickades upp 
på scenen då det var en öppen kväll för musiker. 
På den tiden i slutet av 90-talet så var det mer 
inne med de nya heavy metalgrejerna och inte 
det som Christian kände starkt för, 70-tals punken 
låg honom varmt om hjärtat. Men endast någon 
vecka efter hans framträdande så var han på väg 
med Dee Dee Ramone, som var som en gud för 
Christian, på den turnén som gitarrist. 

Förutom Dee Dee Ramone så hade flertalet olika 
band och artister hört av sig till Christian med 
olika förslag som han tackade nej till eller skulle 
tänka vidare på. 

 

 

Christian Martucci kollar gitarrerna innan giget 

 

 

 

Christian Martucci och Dee Dee Ramone 
 

 

 
 



 

Strychnine Babies Dave Glass, Eric Dead (Bowr) och 
Christian Martucci 

 

 

 

Strychnine Babies 
Men för att hoppa tillbaka till där det började. 1996 
var Christian 19 år och arbetade inom 
tillverkningsindustrin och var riktigt lågavlönad. 
Tankarna var hela tiden inom musiken och det var 
punk som gällde. 

Christian Martucci bildade tillsammans med Dave 
Glass och Eric Bowr Strychnine Babies 1996. 
Strychnine Babies lirade klassisk 70-tals punk vilket 
de gör än idag. Sin sista konsert hade de 1999 men 
en återförening gjordes 2010.  

 -Det här är bandet vi alltid velat var i, det är det 
goda med det som får oss att hänga kvar och 
avsluta det som vi en gång startade. När avslutet 
kommer vet vi inte än, säger Christian. 

 

 

 

 

 

Black President med Christian Martucci i mitten 

 

 

Chelsea Smiles 
Chelsea Smiles kom Christian med i 2004 efter att 
han haft ett glapp efter Dee Dee Ramone och var 
kvar fram till 2006. Han lämnade Chelsea Smiles för 
att vara med och starta upp Black President. 

 

 

Black President 
Christian Martucci tar plats som frontfigur och 
sångare i Black President 

Black President bildades 2005 och namnet fastslogs 
2008 ett halvår före att Barack Obama 
utannonserade sin kampanj för att bli president. 
Black President har ofta blivit förknippat med 
Obamas presidentskap.   

Christian Martucci är en riktigt hårt arbetande 
musiker. Förutom de listade banden som tas upp här 
så har han många fler artistsamarbeten, band och 
projekt som hela tiden är aktiva 

 



 

Thousand Watt Stare är ett annat band som han varit med och grundat och andra han arbetat med är 
Attitudes & Altitude, Slipknot och tributalbumet ”This Is Your Life” för Ronnie James Dio. 2019 släpptes 
hans soloalbum ”Negative Balance” och december 2018 så konfirmerade Black Star Riders att Christian 
Martucci ersätter Damon Johnson som lead gitarrist.  

Som det ser ut just nu så är Christian Martucci aktuell i Strychnine Babies, Thousand Watt Stare, Stone Sour 
och Black Star Riders. Får ni chansen att se denna artist på scen så se till att ta den. Christian är en mycket 
professionell artist som är värd att ses och upplevas. 

Text: Jan Yfver 

 

 

 

 

Stone Sour 
Christian Martucci hoppar in som 
ersättare för Jim Root 2013 och 

sedan 2015 blir Christian 
ordinarie medlem i Stone Sour. 

Corey Taylor har Christian 
jobbat med innan bl.a. med 

Slipknot och tributalbumet ”This 
Is Your Life”, som Corey Taylor 

står bakom.    

   

Christian Martucci under ett gig med Stone Sour 

 


